
 

 

国際くらしの医療館・神戸における新型コロナウィルスの感染防止対策について

（４） 

 

 

平素は国際くらしの医療館・神戸の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

表記の件、既にご案内をさせていただいております通り、現在、国際くらしの医

療館・神戸では４ 月 ３０ 日までの間、セミナー、イベントおよび 10 名 を超え

るグループの受け入れを中止・延期とする方針としています。 

上記期間について、昨今の新型コロナウィルス感染拡大状況を踏まえ対応を検討

し、さらに下記の通り期間を延長する事となりました。 

お客様、取引先、職員およびその家族への感染を防ぐため、引き続きご理解の程

お願い致します。 

 

■セミナー、イベントおよび 10 名 を超えるグループの来館の中止・延期とする方針 

（変更前）終了日：４月３０日 

（変更後）５月７日以降当面の間 

 

上記対策の期間延長、再開につきましては、日本政府、その他、新型コロナウィ

ルスの感染拡大状況等を踏まえ決定し、掲載させて頂きます。 

 

また、来館者におかれましては、引き続き入館時等の手指消毒を徹底いただくと

ともに、風邪症状の持続、37.5 度以上の発熱、強いだるさ、息苦しさ等がみられる

方のご来館は控えていただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 2020年 5月 7日 

国際くらしの医療館・神戸 

館長 菊地耕三 

 

 


